
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 81/336/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 02 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg gminnych 

położonych na terenie gminy Lasowice Wielkie. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 poz. 1440 j.t.) uchwala się co następuje:  

 

    § 1. Pozytywnie opiniuje się pozbawienie kategorii dróg gminnych położonych na terenie 

gminy Lasowice Wielkie: 

 1) nr 101433 O na całym odcinku, 

 2) nr 101411 O na odcinku od 0,462 km do 9,168 km, 

 3) nr 101406 O na całym odcinku, 

 4) nr 101417 O na całym odcinku, 

 5) nr 101423 O na całym odcinku, 

 6) nr 101418 O na całym odcinku, 

 7) nr 101420 O na całym odcinku, 

 8) nr 101408 O na całym odcinku, 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 
 

................................................................. 
Urszula Pękala - Duda – Członek Zarządu         

 
 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                      Jakub Goliński – Członek Zarządu 
                                

 


